TIẾT MỤC TUẦN NÀY 3/10/2021 TUẦN TỚI 10/10/2021

Hướng Dẫn Chương Trình MS Nguyễn Đức Tuệ CS Nguyễn Văn Tuấn

Ban Ca Ngợi / Âm Nhạc Ban Thanh Thiếu Niên Ban Ca Ngợi 1

Tiệc Thánh
CS Nguyễn Văn Tuấn

CS Nguyễn Huy Hoàng

Dâng Hiến Ban Thanh Thiếu Niên
Bà Trần Bích Miên

Bà Đặng Mỹ Duyên

Hướng Dẫn Tĩnh Nguyện MS Nguyễn Đức Tuệ Bà Trần Bích Miên

Dâng Hoa Cô Kim Phượng Bà Đặng Mỹ Duyên

Chúa Nhật, ngày 3 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO - ANNOUNCEMENTS

PHỤ TRÁCH CHƯƠNG TRÌNH HẰNG TUẦN

Trân trọng kính mời quý Tín hữu và Thân hữu tham dự các sinh hoạt của

Hội Thánh trong tuần lễ này, như sau:

Cầu Nguyện /Học Kinh Thánh Tuần Hoàn:

Người Lớn   Online Webex        Thứ Năm – 8:00 pm

Thanh Thiếu Niên  Online Webex                     Thứ Tư   – 7:30 pm

Trường Chúa Nhật:   Nhà Thờ             Chúa Nhật – 10:15 am

 Mời Ban Chấp Hành, Chấp Sự Hội Thánh họp sau giờ ăn trưa hôm nay.

 Mời con cái Chúa tham dự Chương trình Học Kinh Thánh online

(Webex) hằng tuần thứ năm lúc 8:00 tối. Xin đọc và theo dõi sách Nê-hê-

mi.

 Mời con cái Chúa tham dự Trường Chúa Nhật hằng tuần lúc 10:15 sáng

tại nhà thờ. Xin đọc và theo dõi sách Đa-ni-ên.

 Hội Thánh sẽ có buổi picnic hàng năm vào Chúa Nhật 17 tháng 10 năm

2021 tại khuôn viên nhà thờ sau giờ thờ phượng. Kính mời tất cả quý tín

hữu và thân hữu cùng tham dự.

 Xin Hội Thánh cầu nguyện đặc biệt cho những Mục Sư diễn giả chia sẻ

lời Chúa trong tháng 10/2021 này.

 Xin Hội Thánh cầu nguyện Chúa cho Hội Thánh sớm có một Mục sư

Quản nhiệm theo thánh ý Chúa.

 Xin Hội Thánh cầu nguyện cho quê hương Việt Nam chúng ta trong cơn

đại dịch Covid, đặc biệt là Xin Chúa giữ gìn và chửa lành cho các Mục

Sư, các sinh viên trong Thánh Kinh Thần Học Viện Việt Nam và con dân

Chúa tại quê nhà.

 Xin Hội Thánh tiếp tục cầu nguyện cho các vị cao niên và người đau yếu

trong Hội Thánh. Cầu xin Chúa ban thêm sức và gìn giữ các vị.

Lời Mời Thờ Phượng   ......................................... .. MS Nguyễn Đức Tuệ
Calling for Worship and Praise

 Majesty - Vinh Quang Rạng Ngời ....................................... Hội Chúng *

Cầu Nguyện Khai Lễ - Opening Prayer ................ MS Phan Thanh Liêm

 Never Let You Go - Jesus Yêu Ngài Hơn Cả Mọi Điều....... Hội Chúng *
       Lord I Lift Your Name On High - Tôn Cao Danh Chúa

Tiệc Thánh - Communion …………………......….. MS Nguyễn Đức Tuệ

Cầu Nguyện Cho Các Em ……………….…...………..... Cô Nguyễn Ý
A Prayer for Children

Chào Mừng – Cầu Thay & Dâng Hiến ................ MS Nguyễn Đức Tuệ
Welcome – Intercessory Prayer & Offering

Kinh Thánh  Dân-số Ký 9:1-23…...................... MS Nguyễn Đức Tuệ *

Câu Gốc       Dân-số Ký 9:23

Scripture Reading – Theme Verse

Sứ Điệp ……………………………………….……… MS Nguyễn Đức Tuệ

Message - Chủ Đề: “Chúa Dẫn Dắt”

Thông Báo - Announcements ...................................... MS Nguyễn Đức Tuệ

Cầu Nguyện Chung & Hát Tôn Vinh ................................ Hội Chúng *
The Lord’s Prayer & Closing Hymn

Chúc Phước ............................................................ MS Nguyễn Đức Tuệ
Benediction

(*) Hội Chúng đứng

Ghi Chép Bài Giảng

Lời dẫn nhập:

……………………………………………………………………………………

1. Sự Hiện Diện (câu 15-16)

……………………………………………………………………………………

2. Sự Thực Hành (câu 17-18)

……………………………………………………………………………………

3. Khuôn Mẫu (câu 19-22)

……………………………………………………………………………………

4. Nguyên Tắc (câu 23)

……………………………………………………………………………………

Kết luận

……………………………………………………………………………………

Xin tắt điện thoại khi giờ thờ phượng bắt đầu & giữ yên lặng trong Thánh Đường

Please turn off cellphones when the service begins and remain quiet in the sanctuary

Thank You!

Chủ Đề: Chúa Dẫn Dắt

Kinh Thánh: Dân-số Ký 9:1-23

Câu Gốc: Dân-số Ký 9:23

“Dân Y-sơ-ra-ên hạ trại và ra đi tùy theo mạng Đức Giê-hô-va; họ theo

chương trình của Đức Giê-hô-va, tùy mạng Ngài đã cậy Môi-se mà

truyền cho.”

“At the command of the Lord they remained encamped, and at the command of

the Lord they journeyed; they kept the charge of the Lord, at the command of the

Lord by the hand of Moses.”

HỘI-THÁNH TIN-LÀNH VIỆT-NAM HOUSTON - CHƯƠNG TRÌNH THỜ PHƯỢNG CHÚA NHẬT

Vietnamese Alliance Church of Houston - Sunday Worship Program
Chúa Nhật, ngày 3 tháng 10 năm 2021, lúc 11:15 a.m. * Sunday, October 3, 2021 at 11:15 a.m.